（別記様式）

鹿児島純心大学 施設使用許可願

令和  年  月  日

鹿児島純心大学長 殿

申
請
者

住 所

使 用 団 体

責 任 者 名 印

貴学施設を下記のとおり使用したいので、許可くださるようお願いいたします。

なお、許可いただいた上は貴学の使用条件を厳守いたします。

記

使 用 す る 目 的

使 用 す る 施 設  使用する機材

使 用 責 任 者 名  電 話 番 号

使 用 す る 人 数

使 用 す る 日 時 令和  年  月  日（  ）  時  分から

令和  年  月  日（  ）  時  分まで

使 用 条 件

１．使用期間中事故が発生した場合及び施設・備品等を損傷した場合は、使用者側で一

切の責任を取り、本学には迷惑をかけないこと。

２．使用許可施設以外の使用及び立ち入りを厳禁する。

３．学内規定、その他の指示を厳守すること。

４．使用時間には準備、整理整頓及び原状回復に要する時間を含むこと。

５．使用後は本学係員に連絡し、その指示を受けること。

６．駐車場の利用にあたっては誘導員をつけ、入り口に近いほうから駐車すること。

使 用 料  納付確認  ㊞

そ   の   他

摘 要

＊使用料は使用前日（土日祝日を除く）までに、本学会計課まで納入してください。

鹿児島純心大学 施設使用許可書

                 殿

上記申請のとおり施設使用を許可します。

令和  年  月  日

鹿児島純心大学長  公印